[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 12.12.2016 года                                                                                    № 1002
г.Абинск
Об организации и проведении муниципального (заочного) этапа краевой научной эколого-биологической олимпиады обучающихся организаций дополнительного образования детей
В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 25 ноября 2016 года № 5428    «О проведении научной эколого-биологической олимпиады обучающихся организаций дополнительного образования детей», приказом государственного бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Эколого-биологический Центр» (далее – ГБУ ДО КК ЭБЦ) от 28 ноября     2016 года № 176/1 «О проведении научной эколого-биологической олимпиады обучающихся организаций дополнительного образования детей» управление образования администрации муниципального образования Абинский район                            п р и к а з ы в а е т:
1. Провести муниципальный (заочный) этап краевой научной эколого-биологической олимпиады обучающихся организаций дополнительного образования детей 19 декабря 2016 года в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования Абинский район (далее - МБУ ДО «Дом детского творчества»), город Абинск, улица Интернациональная, 39 (по согласованию).
2. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри (приложение).
3. Возложить ответственность за подготовку и проведение муниципального (заочного) этапа краевой научной эколого-биологической олимпиады обучающихся организаций дополнительного образования детей на МБУ ДО «Дом детского творчества» (Решетова).
4. Руководителям школьных научных обществ учащихся направить работы (исследовательские проекты естественнонаучной направленности учащихся в возрасте 14-18 лет) до 18 декабря 2016 года на электронный адрес МБУ ДО «Дом детского творчества»: abinskddt@yandex.ru. Победителям и призёрам самостоятельно направить работы до 24 декабря 2016 года (по почтовому штемпелю) по адресу: 350042, г.Краснодар, ул.имени 40-летия Победы, 1 (ГБУ ДО КК ЭБЦ) с указанием «Олимпиада – 2016».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район Е.Г. Марукян.
Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская
УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район

от 12.12.2016 года  № 1002
СОСТАВ
оргкомитета с правами жюри

	1.
	Марукян

Евгения Григорьевна
	 −
	заместитель начальника управления образования администрации муниципального образования Абинский район, председатель;

	2.
	Решетова

Марина Александровна

	−
	директор МБУ ДО «Дом детского творчества», ответственный секретарь (по согласованию);

	Члены оргкомитета:

	3.
	Игнатенко
Ирина
Сергеевна
	 −
	педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию);

	4.
	Мошкина Лидия Григорьевна
	 −
	педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию).

	5.
	Нимирич Валентина Владимировна

	 −
	педагог-организатор МБУ ДО «Дом детского творчества» (по согласованию).

Начальник управления                                                                        С.Н.Филипская